Ofício nº 22/2023 – Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esporte

Monte Santo de Minas, 06 de dezembro de 2023.

Ao Conselho Municipal de Acompanhamento e Controle Social do FUNDEB.

Com cordiais cumprimentos, venho por meio deste, em atenção ao ofício nº 07/2023, responder

nos termos abaixo descritos:

 Será nomeada para representar o Poder Executivo Municipal no Conselho de Controle e

Avaliação do Fundeb – CACS FUNDEB, a servidora Ana Paula Dias como Titular, em substituição

a Jaqueline da Silva.

Sendo o que nos cabe no momento, colocamo-nos ao inteiro dispor para quaisquer outras

informações que se fizerem necessárias. Aproveitamos o ensejo para externarmos votos de elevada

estima e consideração.

Atenciosamente,

Ronan Cesar Duarte

Secretário Municipal de Educação, Cultura e Esporte